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DAĞITIM YERLERİNE
 

İlgi : 10/11/2020 tarihli ve E-78952281-774.02-797190 sayılı onay.
 

Genel Müdürlüğümüz öteden beri çeşitli kurum ve kuruluşlarla işbirliği içerisinde yurt dışına
gönderilmesi planlanan ve Yurt Dışı uzun Süreli Din Görevlisi Sınavlarında Başarılı Olan
Başkanlık personelinin yabancı dil ihtiyacını karşılamaya yönelik dil kursları düzenlemektedir.
Ancak hâlihazırda etkisini sürdürmekte olan Covid-19 salgını sebebiyle yüz yüze eğitim
imkânı da bulunamamaktadır.
 
Başkanlığımız, ihtiyaç duyduğu dil bilen nitelikli insan kaynağını temin üzere Başkanlığımız
personelinin yabancı dil eğitimine yönlendirilmesine dair ilgi Başkanlık yazısı Başkanlık
Merkez Teşkilatı, Taşra Teşkilatı ve Yurt Dışı Teşkilatlarına gönderilmiştir. Söz konusu yazı
ile mahallinde ilgili kuruluşlarla işbirliği başta olmak üzere imkânlar nispetinde dil kursları
açılması, mahallinde kurs açma imkânı bulunmadığı takdirde Genel Müdürlüğümüzün
rehberliğine başvurulmasına işaret edilmiştir.
 
Özellikle taşra teşkilatında görev yapan Başkanlığımız personelinden, gerek çalışma
saatlerine gerekse Covid-19 Salgını etkilerine de bağlı olarak mahallinde kurslara devam
etme imkânı bulamadıkları ve buna bağlı olarak çeşitli dillerde çevrimiçi dil kursu

 yönelik yoğun talepler gelmektedir.açılmasına
 
Genel Müdürlüğümüz, Başkanlığımız personelinden gelen bu talepleri karşılamak üzere, arzu
eden personele yönelik, ihtiyaç duyulan dillerde azami faydayı en uygun (ekonomik /

 sunması noktasında; eğitim alanında, özellikle dil eğitimi alanındauygulama) şartlarda
dikkat çeken etkin çalışmalarını da değerlendirerek Uluslararası Müslüman Topluluklarla
Dayanışma Vakfı (MÜSDAV)'nın teklif ve önerilerini değerlendirmiştir.
 
Ekte yer alan Uluslararası Müslüman Topluluklarla Dayanışma Vakfı (MÜSDAV)'nın Dil
Kursları ile ilgili online kurs programının personelinize duyurulması hususunda gereğini
arz/rica ederim.
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Ek: Müsdav Yabancı Dil Programı (2 sayfa)
 

Dağıtım:
Gereği: Bilgi:
81 İl Valiliğine (İl Müftülüğü)ne
İlgili Valiliklere (Eğitim Merkezi Müdürlüğü)ne
İlgili Valiliklere (Dini Yüksek İhtisas Mrk.
Müd.)ne

Sayın Osman TIRAŞÇI
Sayın Dr. Selim ARGUN
Sayın Prof. Dr. Huriye MARTI
Sayın Dr. Burhan İŞLİYEN
Sayın Prof. Dr. İbrahim Hilmi KARSLI
Merkez Birimlerine
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